

MURERMESTER BERTIL KROG SIMONSEN ApS

Årsrapport
1. juli 2012 - 30. juni 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/11/2013

Bertil Ulrik Krog Simonsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MURERMESTER BERTIL KROG SIMONSEN ApS

Solbakken 46

8450 Hammel

Telefonnummer: 86961456

Fax: 86961456

CVR-nr: 15138238

Regnskabsår: 01/07/2012 - 30/06/2013

Revisor

REVISION AARHUS GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB

Bryggervej 28

8240 Risskov

CVR-nr: 16170445

P-enhed: 1001047602

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er byggeri og anlægsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår haft et resultat på kr. 13.836.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2012 - 30. jun 2013

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Bruttoresultat		438.672	886.701
Personaleomkostninger	1	-409.053	-867.755
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.400	-8.395
Resultat af ordinær primær drift		24.219	10.551
Øvrige finansielle omkostninger		-10.383	-9.456
Ordinært resultat før skat		13.836	1.095
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		13.836	1.095
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		13.836	1.095
I alt		13.836	1.095

Balance 30. juni 2013

Aktiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		26.000	31.400
Materielle anlægsaktiver i alt		26.000	31.400
Anlægsaktiver i alt		26.000	31.400
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		32.987	343.750
Igangværende arbejder for fremmed regning		13.000	220.000
Tilgodehavender i alt		45.987	563.750
Likvide beholdninger		275.725	1.264
Omsætningsaktiver i alt		321.712	565.014
AKTIVER I ALT		347.712	596.414

Balance 30. juni 2013

Passiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Registreret kapital mv.	2	200.000	200.000
Overført resultat		103.686	89.850
Egenkapital i alt	3	303.686	289.850
Gæld til banker		0	133.988
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.918	70.483
Anden gæld		22.108	102.093
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		44.026	306.564
Gældsforpligtelser i alt		44.026	306.564
PASSIVER I ALT		347.712	596.414

Noter

1. Personaleomkostninger

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Løn og gager	-320.494	-790.435
Pensionsbidrag	-44.261	-87.233
Andre omkostninger til social sikring	-44.298	9.913
I alt	-409.053	-867.755

2. Registreret kapital mv.

Virksomhedskapitalen består af 200 stk. anparter á kr. 1.000 og er ikke opdelt i klasser.

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	200.000	89.850	289.850
Årets resultat	0	13.836	13.836
Egenkapital ultimo	200.000	103.686	303.686

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der foreligger ingen eventualforpligtelser udover almindelige arbejdsgarantier.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhed for bankengagement er stillet af tredjemand.

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabets virksomhedskapital nom. kr. 200.000 ejes af:

Bertil Krog Simonsen
Solbakken 46
8450 Hammel